
Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

Znak sprawy: RG.27 1.9.20 1 8

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Rewitalizacja
plac6w uiytecznoSci publicznej w Kolnie" Czg5ci 2 - Rewitalizacja placu przy
Kolnefskim OSrodku Kultury i Sportu.

ZartawiajEcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia29 stycznia2}}4 r. Prawo zam6wief
publicznych (tj. Dz. U.22017 r.,poz.1579 zp62n. zm.) modyfikuje tre(6 SIWZ w nastgpuj4cy
spos6b:

l. Dol4cza sig przedmiar do CzgSci 2 KOKiS o nazwie,,Przedmiar trzqdzenOrange Polska S.A"

2. Dolqcza sig zaktualizowany przedmiar do Czg6ci 2 KOKiS o nazwie ,,Zaktualizowany
przedmiar przyl1czy KOKIS" (traci wa2noS6 dotychczasowy przedmiar zartieszczony pn.

Przedmiar przylqcza KOKiS pdf.)

3. Dolqcza sig uzupelnienie dokumentacji do Czgici 2 KOKiS o nazwie ,,Uzupelnienie
dokumentacji - STWIOR-y do CzgSci 2 KOKiS"

4. W dziale XII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ust. 2, pkt. 9 otrzymuje
brzmienie:

,,9) Oferta powinna by6 umieszczona w zamknigtej kopercie z podaniem nzvwy i adresu

Wykonawcy, zaadresowanej na:Urz4d Miasta Kolno l8-500 Kolno ul. Wojska Polskiego

20 i oznaczona haslem:
- Rewitalizacja plac6w uiytecznoSci publicznej w Kolnie C2956 2 - Rewitalizacjaplaatprzy

Kolnefskim Osrodku Kultury i Sportu - nie otwierat, przed dniem otwarcia ofert tj. 3

sierpnia 2018r. do godz. l0:15."

W dziale XIV. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT. ust. I
otrzymuje brzmienie:

,,1. Ofertg naleZy zNoLyc w siedzibie Zamawiajqcego: Urzqd Miasta Kolno 18-500 Kolno ul.

Wojska Polskiego 20 - sekretariat, w terminie:

a) dla CzgSd 2 - Rewitalizacja placu przy Kolnenskim OSrodku Kultury i Sportu do 3
sierpnia 2018r. do godz. l0:00.".

W dziale XIV. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT. ust. 3

otrzymuje brzmienie:

,,3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpuje bezpoSrednio po uplywie terminu do ich skladania w
siedzibie Urzgdu Miasta Kolno 18-500 Kolno ul. Wojska Polskiego 20 sala

konferencyjna:

1

4.



a) dla Czg56 2 - Rewitalizacjaplacu przy Kolneriskim OSrodku Kultury i Sportu do 3 sierpnia
2018r. do godz. 10:15.".

Pozostatre warunki i wymagania okre6lone w SIWZ pozostaj4 bez zmian. Powy2sze
wyja6nianiai zmiarry SIWZ s4 wip4ce dla wszystkich wykonawc6w.


